
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico Nº 011/2024 
Órgão: Secretaria de Estado da Fazenda – 
SEFAZ /ES. 

COMPRASGOV: 90011/2024 
UASG: 925743 
Processo: 2024-RZQZT 
ID CidadES: 2024.500E0600001.01.0012. 
Objeto: Registro de preço de certificados 
digitais dos tipos E -CPF A3 com token 36 
(trinta e seis) meses ; E -CNPJ A3 com 
token 36 (trinta e seis) meses ; E -CNPJ A1 
12 (doze) meses ; para servidor tipo A1, 
sem mídia; SSL OV, sem mídia; e SSL 
WILDCARD OV, sem mídia . 
Grupo 01: 
Empresa vencedora: 56.150.801 
FRANCINEIDE GOMES SANTOS PAMPONET. 
Valor global: R$ 94.341,00 (noventa e 
quatro mil trezentos e quarenta e um 
reais). 
Grupo 02: 
Empresa vencedora: X.DIGITAL BRASIL 
SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA. 
Valor global: R$ 157.108,00 (cento e 
cinquenta e sete mil cento e oito reais). 
Os referidos grupos foram devidamente 
adjudicados e homologados pela 
Autoridade Competente em 02/01/2025. 
Contato: licitacao@sefaz.es.gov.br e (27) 
3347-5125.  
Vitória/ES, 02 de janeiro de 2025. 

Angélica Tonel Abrantes Coelho 
Agente de Contratação/Pregoeiro 

20
25

-5
J6

V
R

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

02
/0

1/
20

25
 1

6:
09

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO
AGENTE DE CONTRATACAO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 02/01/2025 16:09:31 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 02/01/2025 16:09:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANGÉLICA TONEL ABRANTES COELHO (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-5J6VRB

20
25

-5
J6

V
R

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

02
/0

1/
20

25
 1

6:
09

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2025-01-02T16:09:32-0300




